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Rekordowe mistrzostwa w siatkówce – zobacz na żywo!!!
Cała Polska czeka na mecz otwarcia siatkarskich Mistrzostw Świata na Stadionie Narodowym,
tymczasem dwa miesiące wcześniej od 3 do 6 lipca swój Wielki Finał rozegrają uczestnicy
największej imprezy w mini siatkówce na świecie. Wielki Finał rozgrywek o Puchar Kinder + Sport
odbywa się w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie. 

Po raz drugi do liczącego trochę ponad 1500 mieszkańców Drzonkowa zjechali uczestnicy Wielkiego
Finału rozgrywek o Puchar Kinder + Sport. Ta największa na świecie impreza mini siatkówki drugi rok z
rzędu (po wieloletniej obecności w Zabrzu) przyciąga najlepszych młodych adeptów siatkówki i
przyszłych następców gwiazd reprezentacji Polski.

 

Tegoroczna edycja rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Siatkowej przy współpracy z
Ferrero Polska pobiła po drodze wszystkie możliwe rekordy rozgrywek mini siatkówki, jednak największe
rekordy pobije finał. Na skutek reorganizacji rozgrywek do Drzonkowa przyjchało, aż 244 drużyn, blisko
1500 uczestników (zawodników i trenerów) czyli niemal tyle ilu mieszkańców ma Drzonków. Puchar
Kinder + Sport to rozgrywki skierowane do najmłodszych adeptów piłki siatkowej. Rozgrywki skierowane
są do uczniów szkół podstawowych, a rywalizacja przebiega w zespołach 2, 3 i 4 osobowych. Przez cały
rok toczyły się eliminacje do Wielkiego Finału, zakończone finałami wojewódzkimi. Najlepsze drużyny
reprezentować będą swoje regiony w Drzonkowie. Wśród uczestników zobaczymy drużyny z całego
kraju. Nie zabraknie uznanych siatkarskich marek takich jak – Resovia, Jastrzębski Węgiel, RCS Czarni
Radom, Metro Warszawa, Pałac Bydgoszcz czy Trefl Gdańsk. Jednak wśród finalistów znajdziemy też
siatkarzy i siatkarki z takich ośrodków jak Suwałki, Jarocin czy Brzesko. Nie mogło oczywiście zabraknąć
multimedalistów z ostatnich lat – Rosario Lubowidz oraz wielkiej niespodzianki z zeszłego roku SP
Kosieczyn.

 

Wielki Finał Kinder + Sport potrwa 3 dni, w tym czasie odbędą się rozgrywki grupowe (skład grup
wyłoniło losowanie w siedzibie PZPS, gdzie kierowano się zasadą, że wszyscy są równi i po raz drugi
nie rozstawiano żadnego z zespołów) oraz rozgrywki pucharowe. Najlepsi spotkają się w finałach
poszczególnych kategorii, by walczyć o tytuły.

 

Jak co roku zwycięzcy otrzymają bilety na wyprawę marzeń. Nie mogło być inaczej i laureaci zobaczą
mecze Reprezentacji Polski podczas Mistrzostw Świata. Dodatkową atrakcją będzie obserwowanie z
bliska treningu naszej kadry. Trener Stephane Antiga, podobnie jak jego poprzednicy Daniel Castellani i
Andrea Anastasi zaprosił najmłodszych siatkarzy i siatkarki do zobaczenia ich idoli z bliska.

Od 2008 roku rolę ambasadora akcji Kinder + Sport pełni trener ZAKS-y Kędzierzyn-Koźle, Sebastian
Świderski, który osobiście pojawi się w Drzonkowie by kibicować uczestnikom i obserwować przyszłe
talenty, bo choć sam nie miał okazji występować na takim turnieju to wśród uczestników w historii
turnieju można znaleźć obecnych kadrowiczów takich jak Michał Kubiak czy Mateusz Mika. W
najnowszej historii K+S Paweł Stysiał - zwyciezca pierwszej edycji zdążył już zadebiutować na
parkietach PlusLigi w barwach Transferu Bydgoszcz.
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Kinder+ Sport to jednak nie tylko turniej. W ramach tego projektu wspierane są najlepsze kluby w Polsce
oraz większość szkół, którym zapewnia się sprzęt siatkarski. W 2012 roku został nawet uruchomiony
specjalny serwis internetowy z poradami dla trenerów i zawodników przygotowany przy współpracy z
Sebastianem Świderskim i Krzysztofem Felczakiem (MOS Wola Warszawa).

 

Projekty sportowe pod hasłem Kinder + Sport odbywają się w wielkich krajach – Hiszpanii, Niemczech,
Włoszech. Biorące w nich udział dzieci rywalizują w wielu dyscyplinach – od żeglarstwa po lekkoatletykę.
W naszym kraju postawiono na dyscyplinę, w której od wielu lat odnosimy sukcesy na arenie
międzynarodowej.

 

Kinder + Sport to także inne inicjatywy sportowe. Patronatem programu został objęty między innymi tor
UKS Zryw w Słomczynie oraz Program Edukacji Morskiej prowadzony przez Mateusza Kusznierewicza.
Kinder + Sport po raz kolejny pomaga młodym sportowcom w osiąganiu ich marzeń. Szczegółowe
informacje można odnaleźć na stronie www.kindersport.pl
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